
 

 

UCHWAŁA NR 126/XIV/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg następujących dróg gminnych: 

1) w miejsce drogi Czarnówek – Niedźwiadna o nr 104221B i drogi Załuski do granicy gminy o nr 132549 B 

ustala się drogę o przebiegu: droga Czarnówek – Załuski (przez wieś) –Niedźwiadna do drogi powiatowej; 

2) w miejsce drogi Czarnowo przez wieś o nr 132547B i drogi Czarnowo - Mazewo o nr 104228B ustala  

się drogę o przebiegu: Mazewo (od drogi powiatowej)  – Czarnowo (z odcinkiem drogi Czarnowo wieś); 

3) w miejsce drogi Skaje (od drogi powiatowej) –Wólka o nr 132530 B i drogi Skaje przez wieś  

o nr 132528 B ustala się drogę o przebiegu: Skaje (od drogi powiatowej) – Skaje wieś – Wólka; 

4) w miejsce drogi o nr 104257 B (ulica Jakuba Wagi), drogi 104256 B (ulica Józefa Pioli), drogi 104255 B 

(ulica Wołodyjowskiego), drogi 132501 B (ulica Jakuba Falkowskiego) ustala się drogę o przebiegu:   

ul. Jakuba Wagi – ulica Wołodyjowskiego – ulica Józefa Pioli – ulica Jakuba Falkowskiego do drogi 

wojewódzkiej; 

5) w miejsce drogi o nr 104253 B (ulica Jana Sobieskiego), drogi o nr 104249 B (ulica Wiśniowa) i drogi  

o nr 104245 B (ulica Stodolna) ustala się drogę o przebiegu:  ulica Wiśniowa (od drogi powiatowej) – ulica 

Stodolna - ulica Jana Sobieskiego (do drogi powiatowej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 stycznia 2016 r.

Poz. 543


		2016-01-29T09:50:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




